
お取引先様各位 

令和２年４月１３日 

  プールス株式会社 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う弊社の対応について 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、愛知県にも非常事態宣言が４月１

０（金）に発令されました。その対策として一部従業員のテレワーク（在宅勤務）

を実施させていただくことになりました。 

関係先の皆様におかれましては、ご迷惑、ご不便をお掛けし、誠に申し訳ござい

ませんが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

【対象期間】 

令和２年４月１３日（月）～令和２年５月６日（水） 

※状況により期間が変更となる可能性もございます。 

 

【実施内容】 

在宅勤務の実施 

一部従業員は感染防止に十分配慮したうえで、出社いたします。 

出張やお打ち合わせは可能な限り自粛、延期または電話で実施させていただ

きます。テレワーク実施期間中は、代表電話・ファクシミリ・郵送等は通常

通り御受けいたしますが、対応にお時間を頂戴する場合がございますので、

ご容赦ください。 

急なご用件に関しましては、営業担当者の携帯またはメールでお問い合わせ

ください。 

 

今後の状況に応じて、対策内容が変更となる際には改めてお知らせいたします。 

 

以上 

 


